llum et armas.

(7) Pere d'Oso: in uno quoque anno X solg.

(8) Lope Lopic de Mendosa, ierno de Latron: XXX solg annuatim; et ad sua fine
cavallum et arrnas, et si non habuerit cavallo dent de sua hereditate vel de suo
avere D solg.

(9) Martin Pedrig: X solg annuatim; et ad fine cavallum et armas. Et si non habuerit
cavallum suam meliorem bestiam.

(10) Ego Fortun Acenarig et germanum meum Portules concedimus et promittimus
ad Deum et ad illa Cavalleria de Templo Iherusalem nostras armas et nostros cava-
llos, in fine nostra. Et si tantum fuisset quod unum de nobis non habuissemus
cavallos, unas de nostras meliores bestias remaneat cum nostras armas totas ad
Templum de Iherusalem, per nostras animas.

(11) Garcia de Nabales: suo cavallo et suas armas, et I solido per unumquoque annum.
Et si non habu.erit cavallo illa meliore bestia quam habeat.

(12) Bonet de Stercul donat suo cavallo et suas armas a Deo et ad Templo, in fine
suo.

(13) Ego Rainaldus de Burota dono ad illa Cavalleria de Iherusalem omnibus annis
in vita mea VI dineros. Post mortem, cavallum et armas.

(14) Robertus de Matalon: si mors evenerit in suum lectum aut in bello, donat cava-
Ilum meliorem quam habeat in fine sua, vel centum
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(15) Mulier de Robert de Matalon: melior vestimentum quam habeat in fine sua.

(16) Ego Michael Moniog de Fenellosa intro in ista confratria de Templo cum mea
uxore dompna Sancia. Dono in ista presenti ora meo cavallo insellato et infre-
nato, et meo, lorigon, et meas brahoneras, et meo scuto, et mea lanca cum sua
senna; et ad mea fine, uno cavaLlo. Et unoquoque anno V solg.

(17) Et mea mulier: alios V solidos per Natale Domini; et ad sua fine sua mula vel
palafred -qualem habuerit, et suo melior manto.

(18) Ego Monnio Gomic dono meo cavallo, cum totas meas armas, ad mea fine. Et
si non habuero cavallo, illa melior bestia quam habuero. Et unoquoque anno
VI dineros.

(19) Ego Maria de illo castello de Soria, et mea filia luliana, amma de Michael Mo-
meg, XII dineros unoquoque anno.

(Relación de cofrades de la Milicia del Temple)

A.H.N., Cartulario del Temple , códice nŭm. 691, 168 r°_
182 r° (Escrit. nŭm. 422)

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen. Hic nominantur confratres
Militum Templi.

(20) Ego Sancius, episcopus Pampilonensis, servus servorum Dei, do et ad Milicie
Templi Iherosolimitani in omni tempore vite mee annuatim II kafices de tric,
II kafices ordei, et duas cocas de bino; et hoc ad festum Sancti Michaelis.